Постановление администрации Сосновского муниципального района от 31.12.2014 года №7610

Отменено постановлением администарции СМР от 16.08.2016 № 1295

Об утверждении документации по планировке и межеванию территории земельных участков с кадастровыми номерами 74:19:1203001:404, 74:19:1203001:409, 74:19:1203001:405, 74:19:1203001:407, 74:19:1203001:408, 74:19:1203001:406, 74:19:1203001:403, расположенных в пос.Западный Сосновского муниципального района Челябинской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2008 № 161-ФЗ «О содействии развитию жилищного строительства, свидетельством о согласовании документации по планировке территории от  30.09.2011 № 41, выданным управлением архитектуры строительства Администрации Сосновского муниципального района, администрация Сосновского муниципального района:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить документацию по планировке и межеванию территории земельных участков с кадастровыми номерами 74:19:1203001:404, 74:19:1203001:409, 74:19:1203001:405, 74:19:1203001:407, 74:19:1203001:408, 74:19:1203001:406, 74:19:1203001:403, расположенных в пос.Западный Сосновского муниципального района Челябинской области (приложение).
2. Считать утвержденную документацию по планировке территории основанием для дальнейшего архитектурно-строительного проектирования отдельных объектов капитального строительства.
3. Управлению муниципальной службы  (О.В. Осипова) в течение семи дней со дня принятия обеспечить опубликование настоящего постановления и утвержденной документации по планировке территории в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить настоящее постановление и утвержденную документацию по планировке территории на официальном сайте Администрации Сосновского района www.chelsosna.ru в сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района  Вальтера В.Р.

Глава Сосновского
муниципального района 						          	       В.П. Котов

СОГЛАСОВАНО
Первый заместителя Главы района
_________________________ В.Р. Вальтер
«____» ______________2014 год

Антель О.В.
8351 44 90325

Разослать
1. Управление архитектуры и строительства – 2 экз.
2. Администрация Кременкульского  сельского поселения